
令和６年 4 月吉日 

役員各位 

入新井四丁目町会 

令和６年度総会開催のお知らせ 

入新井四丁目町会 

会長 深谷敏弘 

春暖の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より町会運営につきまして格別なご支援ご協力を賜り 

厚く御礼と感謝を申し上げます。 

主題の件、下記の通り開催したします ご多忙と存じますが 

万障お繰り合わせご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

尚、都合で欠席の方は委任状の提出を御願いします。以上 

               

 記 

    開催日 令和６年４月２７日(土) 午後６時から 

  会 場  根岸神社社務所２階広間 (大森北 4-24-3) 

-------------------------------------------------------------------                           

                 委任状 

   総会議決の件、議長に一任します 

    地区  組  氏名           


